

SOTSIALISTLIK VÕISTLUS

MATI PEVER

ametihingukomitee esimees

1967.aastal esimese kvartali kolm parimat ehitusbrigaadi olid Ulo Nurme, Leo Kivisaare, Voldemar Tutti brigaad. Teiste töötajate sotsialistliku võistluse kokkuvõtteid ei tehtud.

Teises kvartalis tulid ehitusbrigaadidest võitjateks: I koht - Ulo Nurme, II koht - Herman Põldma ja III koht Osvald Veesalu brigaad.

Tootmisbaasi brigaadidest olid kolm parimat: I koht - Johannes Nurmsoo, II koht - Heino Heinaste ja III koht Johannes Bauvaldi brigaad.

Autojuhtide võistluses tulid võitjateks kallurautode klassis Ferdinand Ots, madelautode klassis olid kolm paremat Paul Romulus, Jaan Haljasmets ja Hillar Truusõõt, tunnimasinate klassis Harald Lemetsaar ja Ants Kruus, sõiduautode klassis Elmar Pedaksoo.

Töödejuhatajate sotsialistlikus võistluses oli teises kvartalis parim Elmar Sulbi, teise koha saavutas Heino Niinemets ja kolmanda Alfred Urva.

Kolmanda kvartali ehitusbrigaadide sotsialistliku võistluse kolm parimat olid Artemi Jaaksoni, Elmo Tori ja Leo Kivisaare brigaad. Töödejuhatajatest Elmar Sulbi, Heino Niinemets ja Endel Alevi, tootmisbaasist Heino Heinaste ja Johannes Nurmsoo brigaad.

Neljanda kvartali ehitusbrigaadide sotsialistlikus võistluses olid kolm parimat Ain Lahaoru, Olev Penu ja Voldemar Tutti brigaad, töödejuhatajatest Ants Horn, Heino Niinemets ja Lembit Koppel.

Teiste osas kokkuvõtteid ei tehtud ja seega jäid võitjad selgitamata.

1968. aasta esimese kvartali ehitusbrigaadide võistluses olid kolm paremat Jüri Suklese, Villu Sepa ja Leo Kivisaare brigaad, töödejuhatajatest Elmar Sulbi, Heino Niinemets ja Lembit Koppel, ehitusjaoskondadest Rapla I jaoskonna juhataja Rein Tannik, Rapla II jaoskonna juhataja Vello Tutti ja Märjamaa jaoskond, juhataja Vello Kull.

Teises kvartalis olid ehitusbrigaadidest kolm paremat Osvald Veesalu, Ain Luhaoru ja Olev Penu brigaad, töödejuhatajatest Elmar Sulbi, Mihail Lindma ja Vello Kabrits, eritöödejuhatajatest Hendrik Väliste, jaoskonnajuhatajatest Rein Tannik, Vello Kull ja Jüri Lepp.

Kolmanda kvartali ehitusbrigaadide võistluses olid kolm paremat Jüri Suklese, Leo Kivisaare ja Alfred Urva brigaad, töödejuhatajatest Ants Horn, Mihail Lindma ja Lembit Koppel, eritöödejuhatajatest Hendrik Väliste, jaoskonnajuhatajatest Jüri Lepp. II ja III koht jäid tingimuste mittetäitmise tõttu välja andmata.

Neljandas kvartalis tulid võitjateks Olev Penu, Eldor Vaksmanni ja Herman Põldma ehitusbrigaad, töödejuhatajatest Lembit Koppel, jaoskonnajuhatajatest Jüri Lepp.

1969. aasta esimese kvartali ehitusbrigaadide sotsialistlikus võistluses anti välja üks esikoht (Villu Sepa brigaad), kaks teist (Leo Kivisaar ja Ulo Nurme) ja kolm kolmandat (Olev Penu, Eldor Vaksmanni ja Alfred Urva brigaad) kohta. Töödejuhatajatest oli I Lembit Koppel, II Ants Horn, III Mihail Lindma ja Mall Taalmann. Eritöödejuhatajatest võitis Hendrik Väliste, jaos-

konnajuhatajatest Jüri Lepp.

Teise kvartali ehitusbrigaadide võistluse paremusjärjestus oli järgmine: I Hudo Alesmaa, II Ain Luhaoru ja Herman Põldma, III Elmar Soome, Villu Sepa ja Alfred Urva brigaad. Elektrikute brigaadide võistluses tuli võitjaks Väino Kasenurme brigaad, töödejuhatajatest Elmar Sulbi, Mihail Lindma ja Lembit Koppel, eritöödejuhatajatest Hendrik Väliste, jaoskonnajuhatajatest Jüri Lepp.

Kolmandas kvartalis oli ehitusbrigaadide järjestus järgmine: I Villu Sepa, II Herman Põldmaa, III kohale tulid Osvald Veesalu, Ulo Nurme, Hudo Alesmaa ja Olev Penu brigaad. Elektrikute brigaadidest tuli võitjaks Arne Mätase brigaad, töödejuhatajatest Mihail Lindma, Ants Horn ja Elmar Sulbi, jaoskonnajuhatajatest Vello Kull.

Neljanda kvartali ehitusbrigaadide paremusjärjestus oli järgmine: I Alfred Urva, II Leo Kivisaare ja Villu Sepa ning III Olev Penu, Ain Luhaoru ja Ivan Fedorini brigaad. Elektrikute brigaadidest tuli võitjaks Arne Mätase brigaad. Torulukkseppade võistluses tulid võitjaks Heino Gold, Olaf Oja. Töödejuhatajatest jagasid esimest ja teist kohta Mihail Lindma ja Ants Horn, kolmas oli Rein Haman, eritöödejuhatajatest võitis Hendrik Väliste, jaoskonnajuhatajatest Vello Kull ja Jüri Lepp.

1970. aasta esimese kvartali ehitusbrigaadide paremusjärjestus oli järgmine: esikoha sai Villu Sepa, teise koha Ain Luhaoru ja Herman Põldma ning kolmanda Alfred Urva, Jüri Sihvi ja Elmo Tori brigaad. Töödejuhatajatest võitsid Mihail Lindma ja Vello Kabrits, eritöödejuhatajatest Hendrik Väliste, jaoskonnajuhatajatest Endel Arakas.

Teise kvartali ehitusbrigaadide paremusjärjestus: I Jüri Sihvi, II Osvald Veessalu ja Mart Mürsepa ning III Elmo Tori, Villu Sepa ja Olev Penu brigaad. Töödejuhatajatest olid paremad Vello Kabrits, Mihail Lindma ja Ants Horn, eritöödejuhatajatest Arne Nikker, jaoskonnajuhatajatest Endel Arakas.

Kolmanda kvartali ehitusbrigaadide paremusjärjestus: I Heino Uustalu, II Ulo Nurme ja Osvald Veessalu ning III Artur Jeeseri, Elmo Tori ja Herman Põldma brigaad. Töödejuhatajatest olid paremad Vello Kabrits ja Ants Horn, eritöödejuhatajatest Arne Nikker, jaoskonnajuhatajatest Endel Arakas. Madelautojuhtidest sotsialistlikus võistluses oli paremusjärjestus järgmine: I Anton Org, II Valter Purre ja Juhan Priivits ning III Aleksander Tikko, Lembit Aedla ja Eino Meister; kallurautojuhtidest I Kalev Tõnsau, II Ain Pedjasalu ja Enn Ruutalu ning III Georg Leemet, Ants Ruutalu ja Virve Isak; kraanajuhtidest I Rein Kaas, II Ferdinand Ots; ekskavaatorijuhtidest I Peeter Rooman, II Endel Jakobson; buldooserijuhtidest Valeri Sidorov; eriautojuhtidest I Jaan Põlma, II Andres Hõimra, sõiduautojuhtidest Karl Kast.

Neljandas kvartalis oli I Villu Kuusaja, II Hugo Reinausi ja Mart Umbergi, III Hudo Alesmaa, Beimurd ja Leo Kivisaare ning Herman Põldma ehitusbrigaad. Töödejuhatajatest oli I Vello Kabrits, II Ants Horn, III Mihail Lindma, jaoskonnajuhatajatest võitis Endel Arakas.

1971. aasta esimese kvartali ehitusbrigaadide paremusjärjestus: I Herman Põldma, II Valter Reinausi ja August Seina, III Mart Umbergi, Ain Luhaoru ja Alfred Urva brigaad. Töödejuhatajatest oli

I Ants Horn, II Vello Kabrits, DII Olev Koht, eritöödejuhatajatest oli parim Harald Aasa, jaoskonnajuhatajatest Endel Arakas. Abitootmise jaoskonna tsehhide võistluses tuli võitjaks metsajaoskond, teine oli betoonitsehh, kolmas saeveski.

Teise kvartali ehitusbrigaadide võistluse paremusjärjestus: I Herman Põldma, II Alfred Urva ja Mart Kalda ning III Jüri Sihvi, Mart Umbergi ja Ulo Nurme brigaad. Töödejuhatajatest oli I Vello Kabrits, II Lembit Koppel, eritöödejuhatajatest võitis Hendrik Väliste, jaoskonnajuhatajatest Endel Arakas. Abitootmises oli I saeveski, II metsajaoskond, III puidutöökoda.

Kolmanda kvartali ehitusbrigaadide võistluse paremusjärjestus: I Uno Minniku, II Ants Ase ja Valter Reinausi ning III Alfred Urva, Eldor Vaksmani ja Jüri Suklese brigaad. Töödejuhatajatest oli I Vello Kabrits, II Vello Palm, III Lembit Koppel, eritöödejuhatajatest oli parim Hendrik Väliste, jaoskonnajuhatajatest Endel Arakas. Madelautojuhtidest oli I Anton Org, II Jüri Gutman ja Mart Merila ning III Jüri Tamberg, Olaf Allikof ja Eino Meister, kallurautojuhtidest I Ain Pedjasalu, II Enn Rüütalu ja Peeter Tutenpal ning III Virve Isak, Illar Truusõst ja Paul Sõstra, kraanajuhtidest oli I Arvo Musthallik, II Ferdinand Ots, ekskavaatorijuhtidest I Toomas Malbe, II Peeter Rooman, buldooserijuhtidest oli parim Valeri Sidorov, ariautojuhtidest oli I Elmar Pedaksoo, DD Jaan Põlma, sõiduautojuhtidest oli parim Vladimir Ivanov. Abitootmises oli I puidutöökoda, II saeveski.

Neljanda kvartali ehitusbrigaadide võistluse paremusjärjestus oli järgmine: I Jüri Suklese,

II Alfred Urva ja Mart MÜürsepa ning III Uno Minniku, Valter Reinausi ja Herman Põldma brigaad. Töödejuhatajatest jagasid I-II kohta Elmar Sulbi ja Vello Kabrits, III oli Ants Horn, eritöödejuhatajatest võitis Harald Aasa, jaoskonnajuhatajatest said võrdse tulemuse Endel Arakas ja Alvar Ild. Abitootmises tuli võitjaks saeveski. Järgmised kohad jäid tingimuste täitmata jätmise pärast välja andmata.

1972.aasta esimese kvartali ehitusbrigaadide võistluses oli paremusjärjestus järgmine: I Ain Luhaoru, II Alfred Urva, III Herman Põldma brigaad. Töödejuhatajate paremusjärjestus: I Tõnu Soonberg, II Ants Horn, III Elmar Sulbi, jaoskonnajuhatajatest tuli võitjaks Aasa Jüriado. Abitootmises oli parim metsajaoskond, teine oli puidutöökoja.

Teise kvartali ehitusbrigaadide võistluses oli paremusjärjestus järgmine: I Ain Luhaoru, II Ulo Nurme, III Artur Jeeseri brigaad. Töödejuhatajatest oli I Elmar Sulbi, II Vello Lemsalu, III Ants Horn, eritöödejuhatajatest oli parim Teet Kibuvits, jaoskonnajuhatajatest Aasa Jüriado. Abitootmises sai esikoha metallitsehh, teine oli puidutöökoda.

Kolmandas kvartalis sai esikoha Uno Minniku, teise Eldor Vaksmani, kolmanda Mart MÜürsepa brigaad. Töödejuhatajatest oli esimene Maks Põldsam, teine Ants Horn, kolmas Uno Kaunis, eritöödejuhatajatest võitis Teet Kibuvits, jaoskonnajuhatajatest Lembit Koppel.

Neljanda kvartali ehitusbrigaadide paremusjärjestus: I Alfred Urva, II Mart MÜürsepa, III Ain Luhaoru brigaad. Töödejuhatajatest oli I Ants Horn, II Tõnu Soonberg, III Ants Lindre, eritöödejuhatajatest oli parim Teet Kibuvits, jaoskonna-

juhatajatest Aasa Jüriado, elektritööde brigaadidest Kaljo Sõmeri brigaad.

1973. aasta esimese kvartali parim oli Mart Määrsepa ehitusbrigaad, teiseks jäi Alfred Urva, kolmandaks Ants Pärnamäe brigaad. Elektritööde brigaadidest võitis Väino Kasenurme oma. Töödejuhatajatest oli I Elmar Sulbi, II Vootele Veeris, III Heinrich Tunder, eritöödejuhatajatest oli parim Teet Kibuvits, jaoskonnajuhatajatest Endel Arakas, tööstusosakonnast metallitsehh.

Teises kvartalis võitis Tiit Ojamaa, teine oli Alfred Urva, kolmas Ülo Nurme ehitusbrigaad. Eritöödebrigaadidest oli parim Ilmar Sõmeri oma. Parim töödejuhataja oli Elmar Sulbi, parim eritöödejuhataja Teet Kibuvits, jaoskonnajuhataja Mihail Lindma. Abitootmises sai esikoha killustiku- ja külmastiksitsehh, teine oli asfaltbetoonitsehh, kolmas metallitsehh.

Kolmanda kvartali võistluses võitis Ants Pärnamäe ehitusbrigaad, teine oli Ülo Nurme, kolmas Mart Kalda brigaad. Eritöödebrigaadidest oli parim Kaljo Sõmeri oma, töödejuhatajatest võitis Maks Põldsemm, teine oli Peeter Orro, kolmas Heinrich Tunder, eritöödejuhatajatest tuli võitjaks Teet Kibuvits, jaoskonnajuhatajatest Mihail Lindma. Abitootmises võitis killustikus- ja külmastiksitsehh.

Neljanda kvartali ehitusbrigaadide vahelise võistluse võitis Herman Põldma, teiseks jäi Olev Penu ja kolmandaks Alfred Urva brigaad. Parim oli Väino Kasenurme eritöödebrigaad, töödejuhatajatest sai esikoha Vootele Veeris, teine oli Ants Horn, kolmas Elmar Sulbi. Eritöödejuhatajatest võitis Teet Kibuvits, jaoskonnajuhatajatest Aasa Jüriado. Madelautojuhtidest oli I Jüri Tamberg, II Aleksander Tikko, III Lembit Aedla, kallurautojuhtidest I Ants Rüstalu, II

Endel Tõntson, III Enn Ruutalu, kraanajuhtidest oli parim Ain Vilibert, ekskavaatorijuhtidest Aarne Vahtra, buldooserijuhtidest Arne Buusmann, eriautojuhtidest Jaan Põlma, sõiduautojuhtidest Heiki Miilen.

Sotsialistliku võistluse kokkuvõtteid tehakse kord kvartalis. Selleks on moodustatud kolm komisjoni, kes kontrollivad andmete õigsust ja tingimustest kinnipidamist. Andmete rittaseadmisega näeb suurt vaeva plaaniosakonna vanemökonomit Endel Kool ja seda eriti ehitus-montaažitööde osas.

Sotsialistliku võistluse võitjad saavad preemia, neid peetakse meeles ka aukirjadega, mis püütakse kätte anda pidulikult.